
FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenatio la Asamblea 
General Conitituyente de 1813 

MENDOZA. 3 )^/JY 2013 

VISTO; 

La nota CUDAP-F AD: 9478/13 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Orquestación", para 
evaluar a la alumna Luz del Paraguay GONZÁLEZ ORONA. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna GONZÁLEZ O R O N A se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la constitución 
del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTICULO 1°.- Tener por constituida una Comisión Examinadora Especial de 
"Orquestación" que recibió el examen de la alumna Luz del Paraguay GONZÁLEZ O R O N A 
(Registro N° 18.148), integrada por los siguientes profesores: Presidente: Miguel Ángel 
BELLUSCI ; Vocales: Mario Agustín M A S E R A y María Inés GARCÍA; Suplente: Ornar Hugo 
ARANCIBIA. El mencionado Jurado se reunió el día VEINTICINCO (25) de abril de 2013, a las 
16:00, en la sede de Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN 2 9 6 

R Í A N A S A N T O S p̂f ART'JROT^'^'ÍCU TA5CHERET LOS BRAJAK 
D E C A N O 


